
 
ZP.271.5.2024 

Włoszakowice, dnia 21 maja 2024r. 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji pod nazwą: „Adaptacja pomieszczeń magazynowych 

na utworzenie Dziennego Domu Pobytu Seniora we Włoszakowicach”. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy wszystkie grzejniki mają być w kolorze RAL7016 - antracyt z płytą gładką na całości, zgodnie 

z punktem 6.6.12 opisu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W wycenie należy przyjąć grzejniki zgodne z opisem technicznym. 

Pytanie nr 2: 

W przedmiarze i projekcie występują grzejniki płytowe PL ożebrowane oraz dwie sztuki AC VK - czyli 

higieniczne. Czy tak ma zostać? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W wycenie należy przyjąć grzejniki zgodne z projektem i przedmiarem. 

Pytanie nr 3: 

Czy wpinamy się instalacją wentylacji na piętro ?Brak rysunku piętra a na projekcie jest wrysowany 

pion. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Projekt nie przewiduje ingerencji w układ wentylacji piętra. Wrysowany pion przedstawia wyłącznie 

oznaczenie pionu nieprzechodzącego na piętro, lecz odcinka pionowego na kondygnacji parteru. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        /-/ Barbara Dąbkowska 


